Objekti i prokurimit: “Hartimin dhe Projekt Preventivit për Rikonstruksionin e 

Infrastukturës Ndërtimore dhe Inxhinierike në IEVP Rrogozhinë”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): Projekte, 22114311-5. 

Vlera e fondit limit: 2,751,375 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 ditë 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit